
Pachet verificat stingatoare si furtun PSI

I.D.: 76564591

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.240,00 RON - 3.240,00 RON

Descriere: verificat stingator tip P6- 25 buc x 17 lei= 425 lei verificat stingator tip P9 - 17 buc x 24 lei= 408 lei verificat stingator tip P12 - 12 buc x 30 lei= 360 lei verificat stingator tip P50 - 7 buc x 85 lei= 595 lei furtun tip C echipat - 3 role x 169 lei = 507 lei furtun tip B echipat - 3 role x 315 lei = 945 lei total 3240 lei
